
Öttevény Község Önkormányzat
Képviselő-testülete

Ügyszám: …../2009.

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Öttevény  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2009.  február  11. 
napján 1700 órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott nyilvános üléséről.

Jelen vannak: Király Péter polgármester
Bider Zsolt képviselő
Fehérvári Károly képviselő

                                    Karsai Klára képviselő
Nagy Tivadar képviselő
Raczenböck Kálmán képviselő 
Szücs Károly képviselő
Németh Dóra jegyző

                                    Kövecses Tímea képviselő
                                    Dömötör Ernő képviselő
Igazoltan távol:         Sik Gyula képviselő

Király  Péter  polgármester köszöntötte a  képviselő-testület  jelen  lévő  tagjait,  és  a 
meghívott vendégeket. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 10 
tagú képviselő-testület 9 tagja jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Raczenböcz Kálmán 
és Karsai Klára képviselőket kérte fel.

A polgármester kérte, hogy a képviselő-testület fogadja el a napirendet.
A testület az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint határozta meg.
 

1) Előterjesztés  Öttevény  község  Önkormányzatának  2009.  évi  költségvetéséről 
( rendelet elfogadása)
Előadó: Király Péter polgármester
             Németh Dóra jegyző

2) Kistérségi társulási megállapodás módosítása
Előadó: Németh Dóra jegyző         

      3 ) Egyebek
           Előadó: Király Péter polgármester
                        Németh Dóra jegyző
       4 ) Egyedi ügyek (zárt ülés)
            Előadó: Németh Dóra jegyző
        

1. napirendi pont
Előterjesztés Öttevény község Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről ( rendelet 
elfogadása)
Előadó: Király Péter polgármester



              Németh Dóra jegyző

Király Péter polgármester elmondta, hogy a költségvetés tervezetét a Pénzügyi Bizottság 
megtárgyalta,  majd  megkérte  a  Pénzügyi  Bizottság  elnökét,  hogy  ismertesse  a  testület 
döntését.

Bider Zsolt elnök elmondta, hogy a bizottság megtárgyalta a költségvetést és elfogadásra 
javasolta, és javaslatot tett a céltartalék felhasználására.

Németh Dóra jegyző szót kért és az alábbiakat adta elő: 
A költségvetési  tervezés  menetét  jogszabályok  részletezik.  A rendelet-tervezet  a  jegyző 
készíti  el,  és  a  polgármester  terjeszti  a  testület  elé  február  15.  napjáig.  A beterjesztést 
megelőzi az intézményvezetőkkel való egyeztetés, valamint az SZMSZ alapján az érintett 
bizottságokkal történt egyeztetés. A költségvetés szerkezetét is jogszabályok rögzítik, úgy 
kell azt elfogadni. A képviselők egy csoportja a hétfői napon megkereste a hivatalt, hogy az 
általuk készített táblázat alapján is készüljön el a költségvetés. A kérés teljesíthető, de nem 
érti,  miért  bizottsági  ülés  után  került  erre  sor,  hogy  lehet,  hogy  ott  érthető  volt  a 
költségvetés,  azt  követően  pedig  nem.  Kérdezi  a  képviselőket,  minden  soron 
végigmenjenek e, és úgy tárgyalják az előtejerjesztést vagy milyen technikát válasszanak.

Király Péter polgármester elmondta, hogy nem érti miért van szükség a leadott táblázat 
kitöltésére, évek óta a költségtervező programmal készül a költségvetés, véleménye szerint 
érthető és világos.

Bider Zsolt képviselő elmondta, hogy a túl részletes és a túl egyszerű költségvetés között 
kell megtalálni a középutat, ezért kérték a táblázat elkészítését. 

Németh Dóra jegyző  tájékoztatta  a  testületet,  hogy a  kért  táblázat  nem tartalmazza  az 
összes költségvetési sort, így egyéb kiadásokba lesz sok minden besorolva.

Ezt  követően  vita  bontakozott  ki  a  költségvetés  elkészítésének  körülményeiről,  annak 
tartalmáról, végül a polgármester a vitát lezárta és szavazást rendelet el a tárgyban, hogy a 
jogszabály szerinti  költségvetés-tervezet  mellett  a  képviselőcsoport  által  beadott  táblázat 
kitöltésre kerüljön e.

A képviselő-testület 7 igen, 1 nem, 1 tartózkodás mellett egyhangú szavazattal meghozta 
alábbi határozatát:

Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének
10/2009. (II.11.)számú Határozata

a Bider Zsolt képviselő által benyújtott költségvetési táblázat elkészítéséről

                           Öttevény Község Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározza,
                           hogy a Polgármesteri Hivatal a Bider Zsolt képviselő által benyúj-
                           tott költségvetési táblázatot elkészíti és azt a a képviselő-testület
                           2009. február 18. napján  megtartott testületi ülésén megtárgyalja.

                          Felelős: Németh Dóra jegyző
                          Határidő: 2009. február 16.
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2. napirendi pont
Kistérségi társulási megállapodás módosítása
Előadó: Németh Dóra jegyző

A jegyző elmondta, hogy a kistérségi megállapodás módosítására azért van szükség, mert 
idegenforgalmi bizottság alakult, és annak elfogadásáról dönteni kell.
A polgármester hozzátette, hogy a Kistérségen belül több témában működnek bizottságok, 
melyek  a  térség  településeinek  összefogásával  kívánják  az  adott  területet  áttekinteni, 
javaslatot  tenni,  közösen gondolkodni.  Az idegenforgalmi  bizottság  fő feladata  a  térség 
turisztikai fejlesztése lesz.
A  jegyző  elmondta,  hogy  a  Kistérség  2009.  január  01.  napjától  átveszi  a  házi 
segítségnyújtást  az  önkormányzattól,  mert  jogszabályi  változás  következtében  a  házi 
segítségnyújtást  a  házi  jelzőrendszeres  segítségnyújtás  ellátása  együttesen  célszerű.  A 
kistérség  települései  a  Megmentő  Kht,-vel  kötöttek  szerződést  a  két  feladat  együttes 
ellátására. A településekkel a kapcsolatot felvették, az önkormányzat alkalmazottait átveszi, 
igazából  egy  szakfeladatot  az  önkormányzattól  átvesznek.  Mivel  a  tavalyi  normatíva 
igényléskor még nem volt ismert a jogszabályi változás, ezért az önkormányzatunk lekérte 
az állami normatívát, amelyet majd áprilisi igényléskor lemondunk. 

Kérte a képviselőket tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményüket.
 
Mivel több kérdés nem hangzott el a  polgármester szavazást rendelt el a napirendi pont 
tárgyában.  
A képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal meghozta alábbi határozatait:

Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének
11/2009 (II.11.) számú Határozata

a Győri Kistérségi Társulásban idegenforgalmi bizottság létrehozásának 
támogatásáról

                           A képviselő-testület támogatja, hogy a győri Kistérségi Társulásban 
                           idegenforgalmi bizottság alakuljon.
                           A képviselő-testület felkéri a polgármester, hogy a határozatban 
                           Foglaltakról az érintettet értesítse.

                           Felelős: Király Péter polgármester
                           Határidő: 2009. február 20.

Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének
12/2009 (II.11.) számú Határozata

a Győri Kistérségi Társulás létrehozásáról azóló megállapodás módosításának 
támogatásáról

                           A képviselő-testület támogatja, hogy a győri kistérségi társulásban 
                           a szociális alapellátás területén a településeken élő rászorulók az
                           alábbi ellátásokból részesüljenek:

- házi jelzőrendszeres segítségnyújtás,
- házi segítségnyújtás,
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- támogató szolgálat, 
- értelmi fogyatékosok nappali otthonos ellátása.

                           A képviselő-testület felkéri a polgármester, hogy a határozatban 
                           foglaltakról az érintettet értesítse.

                           Felelős: Király Péter polgármester
                           Határidő: 2009. február 20.
3. napirendi pont
Egyebek
Előadók: Király Péter polgármester
                 Németh Dóra jegyző
                            
Király Péter polgármester beszámolt a testületnek a két ülés közötti munkáról. Elmondta, 
hogy Kovács József, József Attila úti lakos önkormányzat ellen indított pere másodfokon is 
lezárult,  a  megyei  bíróság  a  városi  bíróság  ítéletet  helyben  hagyta,  a  kártérítési  igényt 
elutasította,  félpályás  útlezárást  nem  rendelt  el.  Az  elsőfokú  ítéletben  megállapított 
kötelezettséget az önkormányzat el fogja végezni.
Tájékoztatta  a  testületet,  hogy  Kuna  Hajnalka  védőnő  március  01.  napjával  közös 
megegyezéssel  kérte  munkaviszonyának  megszüntetését.  A  pályázatok  elbírálásáig  az 
abdai, majd márciustól a Rábapatonai védőnő látja el a helyettesítést.  A pályázat kiírása 
folyamatban van. Megkérdezte a testületet, hogy szerepeltesse e a pályázatban a szolgálati 
lakás biztosítását.
A testület el nem zárkózott, de kérte a jegyzőt tájékoztassa a testületet a szolgálati lakás 
joggal milyen kötelezettségek és jogok járnak.
A jegyző véleménye szerint a testület „szabad” áron köthet bérleti szerződést és a szolgálati 
lakás kategória nem létezik már, de a költségvetés tárgyalására pontos tájékoztatást ad. 

A polgármester folytatatta a beszámolót és elmondta, hogy a Táncsics utca melletti 092/6 
hrsz-ú erdő   terület  70 tulajdonos közösségé. Több mint két éve erdőközösségi társulás 
ezen  területen  tarvágást  végeztetett  .  Minden  érintettel  elszámoltak  a  kitermelt  fa 
értékesítéséről.  Ezen  területet  ebben  az  évben  újrafásítani  kell  ,  melynek  határideje 
hamarosan  lejár.  E  terület  egy részére   építési  telkek  kialakítására  válna  lehetőség.  Az 
újrafásítás  előtt  jó  lenne  megoldást  találni  arra  ,  hogy  a  rendezési  terv  szerinti  építési 
telkeket ne kelljen fásítani , hanem a közösséggel megegyezést találni a telekkialakításokra. 

A képviselőtestület   javasolja  ,  hogy keressük meg  az  érintett  lakókat  és  egy fórumon 
beszéljük meg a tulajdonosok hozzáállását a kérdéshez. Amennyiben nem mozdulna el az 
ügy , akkor a terület fásítását végezzék el teljes egészében az erre illetékes megbízottak.  

Mivel  egyéb  bejelentés  nem hangzott  el  a  polgármester  a  nyilvános  ülést  19  órakor 
bezárta.
A testület zárt ülésen folytatta a munkát. 
                           

K.m.f.

Király Péter Németh Dóra
polgármester  jegyző

4



Raczenböck Kálmán Karsai Klára
képviselő képviselő
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